
 

 ГУБЕРНАТОР МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 декабря 2002 г. N 268-ПГ 

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ 

 АКТОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ В СФЕРЕ СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов Московской области в соответствие с 

 законодательством Российской Федерации постановляю: 
 
 Признать утратившими силу: 
 
 - постановление Главы Администрации Московской области от 12.09.1995 N 186-ПГ "Об 

 организации постоянной комиссии по проведению инвестиционных и коммерческих конкурсов на 

 не завершенных  строительством  объектах и проведению торгов подряда"; 
 
 - постановление Главы Администрации Московской области от 16.11.1994 N 265 "О порядке 

 размещения инвестиционных ресурсов на конкурсной основе"; 
 
 - постановление Главы Администрации Московской области от 16.12.1994 N 289 "О порядке 

 проведения торгов подряда в Московской области"; 
 
 - постановление Губернатора Московской области от 04.12.1998 N 373-ПГ "О внесении 

 дополнений во Временное положение о порядке проведения подрядных торгов в Московской 

 области, утвержденное постановлением Главы Администрации Московской области от 16.12.1994 N 

 289"; 
 
 - распоряжение Администрации Московской области от 17.10.1995 N 704-р "О порядке 

 организации и проведения конкурсов по размещению инвестиционных ресурсов"; 
 
 - распоряжение Администрации Московской области от 17.01.1996 N 30-р "О порядке 

 проведения инвестиционных конкурсов по размещению заказов на  строительство  объектов 

 программ капитального строительства, осуществляемых за счет бюджетных и внебюджетных средств 

 Московской области"; 
 
 - распоряжение Администрации Московской области от 28.03.1996 N 160-р "Об организации 

 работ по федеральному государственному единовременному статистическому наблюдению за 

 проведением подрядных торгов в капитальном строительстве Московской области". 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

